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Eindejaarsrecordpogingen 22 december 2015
Leuven, 22/12/2015

Inschrijf statistieken Alle wedstrijden

Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes
Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal

Aalsters Swimming Team AST BEL - 1 1 - 1 1 - - -
Boust BOUST BEL 3 5 8 6 10 16 - - -
Brabant East Swimming Team BEST BEL 43 27 70 82 51 133 - - -
Chaudfontaine Thermale Natation CHTHN BEL 5 3 8 11 4 15 - - -
Dilbeekse Zwemvereniging DIZV BEL 10 8 18 18 16 34 - - -
Ecole de Natation Waremme ENW BEL 3 3 6 4 5 9 - - -
Heistse Zwemclub Arduas HZA BEL 9 6 15 18 12 30 - - -
K. Aarschotse Zwemclub SchoonhovenKAZS BEL 7 3 10 13 6 19 - - -
Hzs HZS BEL 1 - 1 1 - 1 - - -
Koninklijke Vilvoordse Zwemclub PhoenixKVZP BEL 7 5 12 14 10 24 - - -
Landense Sportvereniging Afd. ZwemmenLSVZ BEL 17 4 21 34 8 42 - - -
Shark SHARK BEL 20 20 40 36 39 75 - - -
Swimming Club Strombeek-GrimbergenSCSG BEL 15 26 41 30 51 81 - - -
Swimming Team Tienen STT BEL 9 8 17 18 16 34 - - -
Tiense Zwemmers TZ BEL 5 11 16 10 21 31 - - -
Zoro ZORO BEL 4 6 10 8 11 19 - - -
Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-TernatDDAT BEL 5 11 16 10 22 32 - - -
Zwemclub "De Waterleeuwen" WLW BEL 7 3 10 14 6 20 - - -
Zwemclub Lorelei Londerzeel LOR BEL 9 7 16 18 14 32 - - -
Zwemclub Tremelo ZCT BEL 7 6 13 14 12 26 - - -

Totaal 20 verenigingen 186 163 349 359 315 674 - - -
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Eindejaarsrecordpogingen 22 december 2015
Leuven, 22/12/2015

Naam wedstrijd: Eindejaarsrecordpogingen 22 december 2015
Locatie (plaats): Leuven  (BEL) Zwembad: Korte baan (25m)
Datum: 22/12/2015 - 22/12/2015 Aantal banen: 8 (1 - 8)
Adres zwembad: Sportoase Philipssite Leuven Tijdmeting: Automatisch

Start methode: 1 start regel

Sessienr. 1 - dinsdag 22 december 2015, 22/12/15

# Functie Nr. Naam Vereniging Plaats Licentie Opmerkingen

1 Kamprechter Sulmont Trui D unattached DIZV/20006/56
2 Zwemrechter Ricquier Nico H unattached AZS/10165/67
3 Zwemrechter Van den broeck Ria D unattached BEST/20367/60
4 Starter Laceur Dirk H BEST BEST/11030/62
5 Jurysecretaris Vandenbosch Danielle D BEST BEST/20118/60
6 Jurysecretaris Vandenbosch Michel H BEST BEST/10117/64
7 Official Borremans Greet D BEST BEST/21048/74
8 Official Broeckx Steven H LOR LOR/11038/73
9 Official Carchon Johan H ZCT Begijnendijk ZCT  /10330/70

10 Official Carens Nathalie D SCSG SCSG/21020/77
11 Official Coenegrachts Vital H ZCT Haacht ZCT  /10314/60
12 Official D'Hooge Anne-Marie D BEST BEST/20586/71
13 Official De Laet Kristel D KVZP Vilvoorde KVZP/20157/72
14 Official De Neve Jos H SCSG SCSG/10502/64
15 Official Deleu Katrien D BEST BEST/20551/68
16 Official Den Hond Sonja D SHARK Westerlo SHARK/21029/69
17 Official Diddens Els D SHARK SHARK/21050/78
18 Official Dom Pascal H DIZV Dilbeek DIZV/10317/68
19 Official Geyssens Luc H KAZS Oostende KAZS/10136/52
20 Official Hoebrechts Maggy D TZ Tienen TZ/20138/68
21 Official Keuppens Erik H HZA Putte HZA  /10217/63
22 Official Lambrechts Hilde D TZ Boutersem TZ/20231/69
23 Official Lieckens Wilfried H SHARK SHARK/10431/72
24 Official Lorent Martine D BEST BEST/20614/69
25 Official Mortier Martine D KAZS Aarschot KAZS/20158/67
26 Official Simons Anja D BEST BEST/21031/72
27 Official Swiggers Jimmy H BEST BEST/11027/74
28 Official Van Bael Annemie D HZA HZA  /20286/70
29 Official Van Ecke Marie Cecile D LSVZ LSVZ/21004/75
30 Official Van Ermen Johan H LOR Merchtem LOR/11012/65
31 Official Van der Meersch Els D DDAT DDAT/21024/77
32 Official Van genechten Jan H SHARK SHARK/10419/68
33 Official Vandecasteele Bart H DIZV Sint-Agatha-BerchemDIZV/10132/68
34 Official Vanderbruggen David H LSVZ LSVZ/11032/76
35 Official Vanderkrieken Lief D BEST BEST/20485/66
36 Official Vanderlinden Pascal H SCSG SCSG/11053/68
37 Official de Jong Marrigje H DDAT DDAT/21025/72
38 Official Examen De Keersmaecker Chantal D unattached BEST/20600/68
39 Official Stage David Robrecht H unattached BEST/20601/66
40 EHBO Vandesande Katia D unattached

Handtekening jurysecretaris Handtekening kamprechter
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Eindejaarsrecordpogingen 22 december 2015
Leuven, 22/12/2015

Programmanr. 1 100m vlinderslag 9 - 10 jaar
22/12/15 - 18:00 Startlijst

Serie 1 van 3, 18:00 Serie 2 van 3, 18:02

1 1
2 2 Biggs Kalvin BEST/11016/05 NT
3 De Jonge Dries SHARK/11007/05 NT 3 Seffer Bob DIZV/11017/06 NT
4 Wouters Jordi SHARK/11010/05 NT 4 Cloes Lena BEST/21050/06 NT
5 Hecq Kenzo BEST/11039/05 NT 5 Naessens Mirko BEST/11056/05 NT
6 6 Smeulders Lise BEST/21051/06 NT
7 7 Vanderkrieken Frauke BEST/21053/05 NT
8 8

Serie 3 van 3, 18:05

1 Quandjard Luka SCSG/21017/05 NT
2 Cloes Stef BEST/11032/05 1:44.79
3 Varano Agostino DIZV/11011/05 1:39.01
4 Courbois Thomas ENW/003453/05 1:22.23
5 Petitjean Elise ENW/003446/05 1:26.38
6 Pardon Maite TZ/21004/05 1:39.61
7 Broos Evy ZORO/21024/05 1:49.98
8 Pelgrims-Rens Yorben KAZS/11003/05 NT

Programmanr. 2 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
22/12/15 - 18:07 Startlijst

Serie 1 van 4, 18:07 Serie 2 van 4, 18:15

1 Motyka Agnieszka KAZS/21027/02 NT 1 Dupont Emma BEST/20618/03 5:50.20
2 Nekkebroek Liza DIZV/21016/04 6:44.32 2 Germonpre Sarah DIZV/20394/03 5:46.40
3 Swiggers Kari BEST/20619/02 6:15.29 3 Hecq Kira BEST/21005/02 5:37.78
4 Wijnants Eveline SHARK/20472/045:58.39 4 Thielemans Laure STT/21009/02 5:30.86
5 Kalut Vianne TZ/21015/04 6:06.50 5 Van Mulder Katinka DDAT/20293/03 5:34.30
6 Brabant Alexandra DIZV/21010/04 6:41.30 6 Sodemann Molly BEST/20638/03 5:38.96
7 Demuynck Jutta KAZS/21014/04 NT 7 Dilen Paulien STT/20238/03 5:46.82
8 Stadsbader Louise WLW/21004/04 NT 8 Van Keer Farah BEST/21003/04 5:55.26

Serie 3 van 4, 18:21 Serie 4 van 4, 18:27

1 Vancauwenbergh Charis BEST/21001/98 5:21.33 1 Klaassen Katelijne BEST/21010/00 4:44.52
2 Rots Lore AST/20128/02 5:19.18 2 Verdijck Astrid DDAT/20233/99 4:38.82
3 Mommaerts Nele ZORO/20025/02 5:02.55 3 Koens Rebecca BEST/20517/99 4:35.31
4 Morren Maaike BEST/20609/03 4:50.29 4 Dom Yne SHARK/20170/954:24.86
5 Pint Emelyne CHTHN/442/02 4:51.60 5 Vercammen Johanna ZCT/20262/96 4:28.05
6 Khiyara Lina ENW/003831/03 5:05.47 6 Feyaerts Marie ZCT/20273/99 4:37.21
7 Kiambi Pauline KVZP/21005/02 5:20.95 7 Simon Maelle ENW/003137/02 4:41.56
8 De Doncker Lien SCSG/20507/00 5:21.87 8 Garcia Zamora Ilona CHTHN/002006/034:47.17

Programmanr. 3 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
22/12/15 - 18:33 Startlijst

Serie 1 van 3, 18:33 Serie 2 van 3, 18:40

1 Myard Artaud BEST/11042/04 6:14.48 1 Van Droogenbroeck Niels BEST/11017/03 5:29.37
2 David Idris BEST/10596/03 5:56.81 2 Houssonloge Guillaume CHTHN/003713/015:25.35
3 Camerlynck Mathias KVZP/10208/04 5:46.75 3 Hendrick Sébastien CHTHN/002947/015:08.94
4 Mulkens Bavo BEST/11024/04 5:37.57 4 Colson Niels SCSG/10503/02 4:54.51
5 Deschryver Rens BEST/11011/03 5:46.11 5 Bellens Jens SHARK/10493/015:00.21
6 De Vriendt Jasper DIZV/10411/01 5:52.81 6 Quintelier Max LOR/10266/02 5:16.03
7 Roelands Yari DIZV/10393/01 6:08.67 7 El Bergui Samy DiZV/10417/04 5:25.51
8 8 Clijsters Jef BEST/11007/04 5:37.02
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Eindejaarsrecordpogingen 22 december 2015
Leuven, 22/12/2015

Programmanr. 3, Heren, 400m vrije slag

Serie 3 van 3, 18:46

1 Huygh Elias WLW/10186/00 4:40.68
2 Hermans Janou STT/10108/98 4:30.00
3 Moyens Lennert SHARK/10409/024:22.27
4 Sodemann Elliot BEST/10639/98 4:11.96
5 Innes Hadrien ENW/003115/01 4:12.19
6 Baeyens Lars SHARK/10214/954:27.62
7 Kempenaers Warre KVZP/10169/00 4:31.90
8 Lourtie Hugo CHTHN/417/02 4:43.20

Programmanr. 4 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
22/12/15 - 18:51 Startlijst

Serie 1 van 1, 18:51

1 Verstappen Evie SCSG/20530/00 36.25
2 Snels Laura SHARK/20435/01 34.51
3 Peetermans Melanie BEST/20494/00 32.14
4 Vanbelle Marie STT/20179/00 28.41
5 Walravens Sofie SCSG/20415/99 31.26
6 Van Der Velpen Emma BEST/20492/00 32.47
7 Lauwers Jitske TZ/21013/04 34.93
8 Boux Jana TZ/21014/04 45.81

Programmanr. 5 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
22/12/15 - 18:53 Startlijst

Serie 1 van 2, 18:53 Serie 2 van 2, 18:54

1 El Bouzekri El Idrissi Hamza SCSG/11072/02 NT 1 Van Laer Noah SHARK/10476/00 32.11
2 Kuypers Daan DiZV/10414/04 43.08 2 Downey Ben SHARK/10326/99 29.00
3 Mirzoyan Erik LSVZ/10259/02 40.55 3 Eekhof Maxime ZCT/10258/97 27.13
4 De Punder Ebe LSVZ/10227/00 33.58 4 Borisavljevic Valentin BEST/10570/97 26.54
5 Lefevre Siebe LSVZ/10236/00 34.99 5 Vermeersch Lorenz BEST/10624/91 27.02
6 Roelands Yari DIZV/10393/01 40.56 6 Huysmans Birger STT/10034/88 27.86
7 Drijvers Seppe BEST/11071/98 NT 7 Tormans Jasper BEST/10408/98 30.96
8 8 Spruyt Linus ZORO/10045/02 33.29

Programmanr. 6 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
22/12/15 - 18:56 Startlijst

Serie 1 van 3, 18:56 Serie 2 van 3, 18:58

1 1 De Neve Caitlin SCSG/20505/00 1:23.59
2 Derenne Luna BOUST/002348/02 NT 2 De Backer Femke DDAT/20242/00 1:15.88
3 Vanderlinden Eline SCSG/21008/04 1:37.97 3 Klaassen Katelijne BEST/21010/00 1:13.12
4 De Backer Annelore KVZP/21008/04 1:28.53 4 Claes Laura HZA/20285/99 1:12.93
5 Van Speybroeck Bo SCSG/21010/04 1:34.04 5 Deckmyn Rebecca DIZV/20290/98 1:13.09
6 Meert June SCSG/21055/04 1:51.70 6 Verstappen Sylvie SCSG/20500/00 1:14.72
7 7 Lefevre Anais SCSG/20480/00 1:21.02
8 8 Hermans Célia BOUST/003434/041:27.70



Splash Meet Manager 11, 11.40221 Registered to Brabant East Swimming Team 18/12/15 19:40 - pagina 3

Eindejaarsrecordpogingen 22 december 2015
Leuven, 22/12/2015

Programmanr. 6, Dames, 100m rugslag

Serie 3 van 3, 19:00

1 Suys Lotte SHARK/20296/981:12.67
2 De Backer Nele KVZP/20151/00 1:10.66
3 Horemans Kaat ZCT/20318/00 1:08.79
4 Vermeylen Jolien BEST/20250/94 1:06.52
5 Garcia Zamora Salomé CHTHN/002019/011:07.81
6 Brosens Sarah SHARK/20387/011:09.12
7 Van De Velde Sien SHARK/20408/011:12.13
8 May Julie LOR/20248/01 1:12.73

Programmanr. 7 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
22/12/15 - 19:02 Startlijst

Serie 1 van 4, 19:02 Serie 2 van 4, 19:05

1 1 Lauryk Marat LSVZ/10283/00 1:33.74
2 2 Hendrick Sébastien CHTHN/002947/011:22.25
3 Depoorter Jules DDAT/10316/04 1:44.23 3 Pauwels Michael TZ/10236/01 1:18.84
4 Lauwers Aryan LSVZ/10278/02 1:34.79 4 Grondel Charles SCSG/10495/02 1:14.07
5 Nooyens Brent LSVZ/11014/01 1:35.21 5 Horemans Ruben SHARK/10449/011:18.22
6 6 Defloor Emile HZA/10311/03 1:19.70
7 7 De Bel Julien BOUST/003589/041:28.60
8 8

Serie 3 van 4, 19:07 Serie 4 van 4, 19:08

1 Claes Benjamin LSVZ/10238/00 1:13.08 1 Stouten Louka WLW/10230/99 1:05.24
2 Berges Jens HZA/10298/01 1:09.93 2 Daems Gilles ZCT/10270/98 1:02.42
3 Sempels Gilles STT/11008/02 1:08.22 3 Cloes Janek BEST/10591/99 1:02.23
4 Keuppens Thomas HZA/10279/01 1:06.69 4 Franckx Stan TZ/10241/02 1:00.37
5 Laceur Joni BEST/11029/98 1:06.85 5 Tilman Martin TZ/10215/98 1:00.56
6 Defloor Louis HZA/10294/99 1:08.25 6 Konijn Pieter-Jan BEST/10539/00 1:02.26
7 Camps Roeland STT/10189/01 1:12.21 7 Van Der Donckt Steffen BEST/10436/98 1:03.78
8 Vanderborght Nils BEST/10576/01 1:13.19 8 Dupont Wannes BEST/10554/99 1:05.37

Programmanr. 8 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
22/12/15 - 19:11 Startlijst

Serie 1 van 5, 19:11 Serie 2 van 5, 19:15

1 Motyka Agnieszka KAZS/21027/02 NT 1 Van Keer Farah BEST/21003/04 3:08.49
2 Swiggers Kari BEST/20619/02 3:29.82 2 Germonpre Sarah DIZV/20394/03 3:08.20
3 Wauters Bo ZORO/20034/02 3:17.00 3 Max Lara TZ/20243/04 3:04.01
4 Sodemann Molly BEST/20638/03 3:11.94 4 Hecq Kira BEST/21005/02 3:03.20
5 Moedersheim Ambre ZORO/20052/03 3:16.29 5 Konijn Lieselotte BEST/20598/02 3:03.73
6 Dupont Emma BEST/20618/03 3:18.72 6 Crabbe Lore DDAT/21000/04 3:08.14
7 Demuynck Jutta KAZS/21014/04 NT 7 Van Heymbeeck Kelly SCSG/20523/01 3:08.38
8 Van den Broeck Liesa SCSG/21012/00 NT 8 Muls Jill LSVZ/21008/02 3:08.77

Serie 3 van 5, 19:18 Serie 4 van 5, 19:22

1 Springall Lauren BEST/20632/01 2:57.29 1 David Aïcha BEST/20550/01 2:48.30
2 De Wilde Hanne DDAT/20294/03 2:56.26 2 Vekemans Nele SHARK/20334/992:47.66
3 Verstrepen Axelle SHARK/20430/022:53.12 3 Vanderstappen Kim KVZP/20185/01 2:43.35
4 De Backer Silke DDAT/20241/00 2:50.41 4 Van Gorp Lies BEST/20621/03 2:42.19
5 Thielemans Laure STT/21009/02 2:51.73 5 Raes Charlotte LOR/20221/01 2:42.25
6 Pigeon Kelly KVZP/20191/03 2:53.42 6 Colson Lotte SCSG/20506/00 2:44.39
7 Borremans Lotte DDAT/21006/03 2:57.10 7 Demesmaeker Ella DIZV/20278/98 2:48.08
8 Dilen Paulien STT/20238/03 3:01.35 8 Diels Jolien SHARK/20445/012:49.22
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Programmanr. 8, Dames, 200m wisselslag

Serie 5 van 5, 19:25

1 Roskin Lotte TZ/20208/02 2:39.54
2 Morren Jora BEST/20533/99 2:36.11
3 Smeyers Britt TZ/20187/01 2:33.41
4 Janssens Soetkin SCSG/20355/97 2:29.57
5 Meert Jessy SCSG/21041/99 2:31.79
6 De Wolf Silke DDAT/20231/98 2:33.58
7 Sneppe Diede DDAT/20296/03 2:38.38
8 Casier Jente LOR/20237/01 2:40.99

Programmanr. 9 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
22/12/15 - 19:29 Startlijst

Serie 1 van 6, 19:29 Serie 2 van 6, 19:33

1 Philippin Tibo SCSG/11013/04 NT 1 Thielemans Matthias STT/11010/04 3:08.08
2 Vanderbruggen Arjen lsvz/11021/04 3:20.64 2 Mulkens Bavo BEST/11024/04 3:05.15
3 Angeli Benjamin ZORO/11056/00 3:15.83 3 Clijsters Jef BEST/11007/04 3:01.71
4 Van Droogenbroeck Niels BEST/11017/03 3:08.51 4 Anderson Max BEST/10620/02 2:58.91
5 Wouters Maxim SHARK/10458/023:14.22 5 Croes Alexander LSVZ/10267/02 3:00.98
6 Sambuco Tristan LSVZ/10272/02 3:19.09 6 Deschryver Rens BEST/11011/03 3:04.53
7 Gysemberg Cedric STT/10052/91 NT 7 David Idris BEST/10596/03 3:07.19
8 Mommaerts Dries ZORO/11019/00 NT 8 Van Grieken Conrad SHARK/10480/043:08.15

Serie 3 van 6, 19:36 Serie 4 van 6, 19:40

1 Winderix Wannes LSVZ/10257/02 2:55.88 1 Vanderborght Nils BEST/10576/01 2:53.74
2 Op De Beeck Maarten DIZV/10409/03 2:54.57 2 Janssen Tom WLW/11011/03 2:51.30
3 Van Ermen Alexander LOR/10259/04 2:54.12 3 Verbist Siebe HZA/10100/02 2:49.85
4 Croes Andreas LSVZ/10265/02 2:53.90 4 Van Dyck Brent SHARK/10428/032:49.59
5 Vernelen Ruslan KVZP/11021/00 2:54.03 5 Van Den Berghe Sebbe WLW/10222/03 2:49.81
6 Joris Dante DDAT/10313/03 2:54.29 6 Quintelier Max LOR/10266/02 2:50.59
7 Verschoren Tijs LSVZ/10260/02 2:55.81 7 Vitale Luca SCSG/10494/02 2:51.46
8 Van Nieuwenhoven Joran BEST/10590/03 2:56.26 8 Van genechten Sander SHARK/10429/032:53.85

Serie 5 van 6, 19:43 Serie 6 van 6, 19:46

1 Debrabandere Paul BEST/10562/01 2:47.52 1 Beauthier Killian KVZP/10207/02 2:33.14
2 Van Gorp Jos BEST/10563/02 2:39.50 2 Kone Cederic SCSG/10524/01 2:29.51
3 Vekemans Vincent SHARK/10386/002:38.51 3 Coenegrachts Wout ZCT/10295/99 2:24.64
4 Dobbelaere Sam BEST/10574/01 2:36.36 4 Verdoodt Alexis SCSG/10369/98 2:16.27
5 Meeus Elias BEST/10595/03 2:36.72 5 Smets Jeroen HZA/10230/98 2:22.42
6 De Donder Lars SCSG/10413/00 2:39.42 6 Beauthier Ronan KVZP/10190/99 2:27.99
7 Ricquier Joachim KAZS/10173/01 2:44.97 7 Nigra Loic KVZP/10138/94 2:32.20
8 De Backer Ruben KVZP/10174/01 2:47.57 8 Van Keer Yoran BEST/11004/03 2:33.55

Programmanr. 10 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
22/12/15 - 19:50 Startlijst

Serie 1 van 3, 19:50 Serie 2 van 3, 19:51

1 1
2 2 Van Assche Hanneleen BEST/20469/98 31.48
3 Speltdoorn Julie BEST/21040/04 54.73 3 Demaret Lea BEST/20437/98 30.78
4 Droeshout Jana SHARK/21054/04 38.55 4 Polleunis Hannelore STT/20143/99 30.00
5 Leemans Renske TZ/21024/04 40.48 5 Avalos Llerena Diana TZ/20237/04 30.69
6 6 Van Lommel Tonia SHARK/20370/00 30.93
7 7 Van Loon Lien BEST/20549/01 31.54
8 8
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Programmanr. 10, Dames, 50m vrije slag

Serie 3 van 3, 19:52

1 Snels Daria SHARK/20322/99 29.92
2 Demesmaeker Ella DIZV/20278/98 29.72
3 Raes Charlotte LOR/20221/01 29.43
4 Rosiers Jolien LOR/21041/98 28.18
5 Verbruggen Laura DIZV/20289/99 28.39
6 Juvyns Leila ZCT/20340/01 29.59
7 Verstrepen Caro SHARK/20382/99 29.84
8 Peeters Alenka ZCT/20309/01 29.96

Programmanr. 11 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
22/12/15 - 19:54 Startlijst

Serie 1 van 3, 19:54 Serie 2 van 3, 19:55

1 1 Van Laer Noah SHARK/10476/00 28.99
2 2 Cloes Nick BEST/10611/00 28.63
3 Kuypers Daan DiZV/10414/04 34.69 3 Carchon Ruben ZCT/10326/00 28.23
4 Varano Aurelio DIZV/11002/01 32.78 4 Downey Ben SHARK/10326/99 27.19
5 Leys Milan KAZS/10185/01 33.45 5 Ricquier Pieter KAZS/10163/97 27.53
6 Vanherck Senne LSVZ/11022/02 37.51 6 Stroobants Mike SHARK/10364/00 28.23
7 7 Meere Jarno DDAT/11034/03 28.78
8 8 Lefevre Siebe LSVZ/10236/00 31.84

Serie 3 van 3, 19:56

1 Vranckx Bjarne BEST/10513/99 26.30
2 Lepers Robin BEST/10558/99 25.59
3 Van Bogaert Bram SHARK/10273/98 25.35
4 Borisavljevic Alexis BEST/10571/97 23.27
5 Carremans Maarten WLW/10148/98 24.14
6 Daems Etienne ZCT/10308/01 25.40
7 Van Den Bergh Floriaan LOR/10201/99 25.74
8 Busaan Anton DIZV/10403/00 27.08

Programmanr. 12 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
22/12/15 - 19:57 Startlijst

Serie 1 van 2, 19:57 Serie 2 van 2, 20:00

1 1 Van Gorp Lies BEST/20621/03 1:15.69
2 Vancampenhout Maya SCSG/20493/03 NT 2 Wauters Laura STT/21024/03 1:11.50
3 Derenne Zoe BOUST/003444/041:42.69 3 Robbeets Anke DIZV/20288/99 1:09.10
4 Chulick Catharina ZORO/20033/01 1:18.94 4 Jochems Charissa SHARK/20438/011:01.85
5 Konijn Lieselotte BEST/20598/02 1:31.80 5 Verbist Hanne HZA/20072/99 1:07.44
6 Peeters Elisa BOUST/003592/04 NT 6 Maerevoet Marie SHARK/20470/041:10.98
7 Socquet Mira SCSG/21047/03 NT 7 Wevers Emma STT/20200/01 1:14.26
8 8 Jurgen Tinne SHARK/20333/001:18.65
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Leuven, 22/12/2015

Programmanr. 13 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
22/12/15 - 20:02 Startlijst

Serie 1 van 2, 20:02 Serie 2 van 2, 20:04

1 Vandyck Siebe ZORO/11042/04 NT 1 Vogt Moritz SCSG/10401/99 1:05.17
2 Verstappen Timo SCSG/10531/01 1:20.27 2 Stavart Corentin STT/11047/99 1:02.96
3 Defloor Jules HZA/10312/01 1:11.77 3 De Paepe Mattijs BEST/10458/99 1:01.18
4 Rooman Rob BEST/10528/00 1:07.24 4 Vandevelde Raf STT/10089/93 55.77
5 Wyns Seppe SHARK/10446/021:10.42 5 Delferiere Alan SCSG/10457/98 1:00.16
6 Debrabandere Paul BEST/10562/01 1:18.32 6 Heye Arko WLW/10199/00 1:01.49
7 De Wulf Pablo SCSG/10526/03 NT 7 Stoffe Lucas SCSG/11042/98 1:03.63
8 8 Nigra Loic KVZP/10138/94 1:05.88

Programmanr. 14 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
22/12/15 - 20:06 Startlijst

Serie 1 van 1, 20:06

1
2 Van Mulder Katinka DDAT/20293/03 39.28
3 May Julie LOR/20248/01 33.85
4 Vermeylen Jolien BEST/20250/94 31.94
5 Suys Lotte SHARK/20296/98 33.58
6 Verstrepen Caro SHARK/20382/99 37.38
7 Droeshout Jana SHARK/21054/04 46.32
8

Programmanr. 15 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
22/12/15 - 20:08 Startlijst

Serie 1 van 1, 20:08

1 Volders Aiken BEST/10612/02 35.01
2 Sempels Gilles STT/11008/02 31.38
3 Van Der Donckt Steffen BEST/10436/98 29.60
4 Vermeersch Lorenz BEST/10624/91 27.40
5 Tilman Martin TZ/10215/98 27.88
6 Raes Lou LOR/10197/99 29.80
7 Verbist Siebe HZA/10100/02 34.23
8 Rijx Stef KAZS/10176/01 39.65

Programmanr. 16 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
22/12/15 - 20:09 Startlijst

Serie 1 van 4, 20:09 Serie 2 van 4, 20:12

1 1 Herbig Zsofi SCSG/21018/03 1:47.32
2 2 Vanderlinden Eline SCSG/21008/04 1:43.74
3 Mariën Gwendolien STT/21071/99 NT 3 Verstrepen Axelle SHARK/20430/021:30.87
4 Brabant Alexandra DIZV/21010/04 1:52.76 4 Mulkens Auke TZ/20234/02 1:29.31
5 Speltdoorn Julie BEST/21040/04 1:58.84 5 Vanderstappen Kim KVZP/20185/01 1:30.43
6 6 Wijnants Eveline SHARK/20472/041:36.21
7 7 Godfriaux Laura BOUST/003563/041:46.68
8 8
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Eindejaarsrecordpogingen 22 december 2015
Leuven, 22/12/2015

Programmanr. 16, Dames, 100m schoolslag

Serie 3 van 4, 20:14 Serie 4 van 4, 20:16

1 Pigeon Kelly KVZP/20191/03 1:29.14 1 Rommel Astrid LOR/20217/01 1:25.10
2 Meerpoel Lore WLW/20202/00 1:27.98 2 Bergans Ynse STT/21015/98 1:22.76
3 Avalos Llerena Diana TZ/20237/04 1:27.85 3 Manderveld Karlien BEST/21049/88 1:19.77
4 Levicar Eva LSVZ/20268/00 1:26.22 4 Keuppens Evelien HZA/20195/94 1:14.28
5 Gibbs Lara HZA/20248/99 1:26.89 5 Smets Catherine KAZS/20169/00 1:18.95
6 Lefevre Anais SCSG/20480/00 1:27.87 6 Tuytschaever Dora LOR/21043/00 1:21.48
7 Pieters Jana HZA/20299/02 1:28.41 7 Schets Jitte WLW/20234/01 1:25.01
8 Muls Jill LSVZ/21008/02 1:29.30 8 Gahy Katoe ZORO/20030/01 1:25.59

Programmanr. 17 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
22/12/15 - 20:19 Startlijst

Serie 1 van 4, 20:19 Serie 2 van 4, 20:21

1 1 De Vriendt Jasper DIZV/10411/01 1:37.32
2 Van Heymbeeck Thibo SCSG/11003/04 1:57.58 2 Neyens Arthur DDAT/10312/03 1:37.02
3 Op De Beeck Maarten DIZV/10409/03 1:43.87 3 Camerlynck Mathias KVZP/10208/04 1:31.39
4 Lauwers Joakim LSVZ/10266/00 1:39.41 4 Winderix Wannes LSVZ/10257/02 1:30.03
5 Thielemans Matthias STT/11010/04 1:43.49 5 Joris Luca DDAT/10292/03 1:30.86
6 Severens Ferre KAZS/10218/04 1:54.90 6 Croes Alexander LSVZ/10267/02 1:34.99
7 Janssens-Petit Tibo SCSG/11062/04 1:57.83 7 Debar Robin DIZV/11018/01 1:37.29
8 8 Croes Andreas LSVZ/10265/02 1:37.90

Serie 3 van 4, 20:23 Serie 4 van 4, 20:25

1 Muls Quinten LSVZ/11001/00 1:27.42 1 Decossaux Eliott STT/10218/97 1:12.95
2 Van Gorp Jos BEST/10563/02 1:24.99 2 Langmans Wannes SHARK/10306/991:10.93
3 Beauthier Killian KVZP/10207/02 1:17.66 3 Keuppens Stijn HZA/10252/99 1:08.37
4 Lippens Wout BEST/10585/00 1:16.50 4 Vangerven Pieterjan BEST/10002/89 1:05.30
5 Beauthier Ronan KVZP/10190/99 1:16.85 5 Eekhof Maxime ZCT/10258/97 1:05.35
6 Van Keer Yoran BEST/11004/03 1:17.89 6 Leemans Mats WLW/10182/99 1:10.84
7 Verschoren Tijs LSVZ/10260/02 1:27.41 7 Van Den Broeck Brent ZCT/10285/00 1:11.72
8 Van der Voort Bram KAZS/10219/01 1:28.82 8 Lourtie Antoine CHTHN/388/00 1:12.96

Programmanr. 18 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
22/12/15 - 20:27 Startlijst

Serie 1 van 4, 20:27 Serie 2 van 4, 20:31

1 1 Van den Broeck Liesa SCSG/21012/00 2:45.21
2 2 Van Lommel Tonia SHARK/20370/002:31.63
3 Wauters Bo ZORO/20034/02 2:52.88 3 Verstappen Sylvie SCSG/20500/00 2:27.32
4 De Backer Annelore KVZP/21008/04 2:46.59 4 Peeters Alenka ZCT/20309/01 2:24.97
5 Moedersheim Ambre ZORO/20052/03 2:51.81 5 Stappaerts Rania SHARK/20397/012:25.16
6 6 Wevers Emma STT/20200/01 2:29.97
7 7 Keshishian Eleni SCSG/20481/00 2:34.65
8 8

Serie 3 van 4, 20:34 Serie 4 van 4, 20:37

1 David Aïcha BEST/20550/01 2:24.62 1 Van Assche Hanneleen BEST/20469/98 2:14.12
2 Van De Velde Sien SHARK/20408/012:20.82 2 Brosens Sarah SHARK/20387/012:13.06
3 Rosiers Jolien LOR/21041/98 2:19.45 3 Meert Jessy SCSG/21041/99 2:11.02
4 Vanbelle Marie STT/20179/00 2:17.50 4 Dom Yne SHARK/20170/952:06.07
5 Vanmeerbeek Lotte BEST/20390/95 2:18.30 5 Peeters Kristien ZCT/20240/97 2:09.15
6 Juvyns Leila ZCT/20340/01 2:19.82 6 Simon Maelle ENW/003137/02 2:11.28
7 Khiyara Lina ENW/003831/03 2:23.92 7 Smeyers Britt TZ/20187/01 2:13.41
8 Supply Ann-Sophie DDAT/21009/02 2:24.76 8 Wauters Laura STT/21024/03 2:16.35

20:40 pauze pauze pauze
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Eindejaarsrecordpogingen 22 december 2015
Leuven, 22/12/2015

Programmanr. 19 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
22/12/15 - 20:50 Startlijst

Serie 1 van 4, 20:50 Serie 2 van 4, 20:54

1 1 Mommaerts Dries ZORO/11019/00 2:45.43
2 2 Verstappen Timo SCSG/10531/01 2:42.11
3 De Paepe Mattijs BEST/10458/99 NT 3 Wouters Luka HZA/10320/04 2:33.22
4 Philippin Tibo SCSG/11013/04 3:01.01 4 Houssonloge Guillaume CHTHN/003713/012:22.88
5 Vandyck Siebe ZORO/11042/04 3:21.91 5 Creyf Tjörven LOR/10247/02 2:26.48
6 Lauwers Aryan LSVZ/10278/02 NT 6 Severens Ferre KAZS/10218/04 2:33.85
7 7 Angeli Benjamin ZORO/11056/00 2:43.65
8 8 De Wulf Pablo SCSG/10526/03 2:52.03

Serie 3 van 4, 20:57 Serie 4 van 4, 21:00

1 Camps Roeland STT/10189/01 2:13.44 1 van Sas Stijn ZCT/10301/00 2:02.91
2 Keuppens Thomas HZA/10279/01 2:09.50 2 Daems Gilles ZCT/10270/98 2:00.23
3 Moyens Lennert SHARK/10409/022:08.19 3 Raymaekers Robbert BEST/10631/98 1:59.26
4 Konijn Pieter-Jan BEST/10539/00 2:06.84 4 Swillen Timon TZ/10177/00 1:54.76
5 Daems Etienne ZCT/10308/01 2:07.79 5 Van Bogaert Bram SHARK/10273/981:58.09
6 Van Den Berghe Bryan LOR/10216/99 2:09.23 6 Innes Hadrien ENW/003115/01 2:00.14
7 Defloor Louis HZA/10294/99 2:12.47 7 Sodemann Elliot BEST/10639/98 2:02.63
8 Bellens Jens SHARK/10493/012:22.07 8 De Block Killian BEST/10607/98 2:03.50

Programmanr. 20 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
22/12/15 - 21:03 Startlijst

Serie 1 van 3, 21:03 Serie 2 van 3, 21:05

1 1 Rommel Astrid LOR/20217/01 1:22.10
2 2 De Neve Caitlin SCSG/20505/00 1:17.52
3 Kalut Vianne TZ/21015/04 NT 3 Snels Laura SHARK/20435/011:15.46
4 Kiambi Pauline KVZP/21005/02 1:24.96 4 Tuytschaever Dora LOR/21043/00 1:15.20
5 Derenne Zoe BOUST/003444/041:36.55 5 Boghe Nomie TZ/20201/99 1:15.35
6 6 Roskin Lotte TZ/20208/02 1:15.99
7 7 Deckmyn Rebecca DIZV/20290/98 1:18.24
8 8 Mulkens Auke TZ/20234/02 1:24.91

Serie 3 van 3, 21:07

1 Feyaerts Marie ZCT/20273/99 1:12.50
2 Verbist Hanne HZA/20072/99 1:11.65
3 Rombout Lisa HZA/20281/01 1:09.98
4 Verbruggen Laura DIZV/20289/99 1:08.85
5 Walravens Sofie SCSG/20415/99 1:09.44
6 Snels Daria SHARK/20322/991:10.65
7 Peetermans Melanie BEST/20494/00 1:12.18
8 Polleunis Hannelore STT/20143/99 1:14.89

Programmanr. 21 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
22/12/15 - 21:10 Startlijst

Serie 1 van 3, 21:10 Serie 2 van 3, 21:12

1 1 Meere Jarno DDAT/11034/03 1:23.38
2 2 Hendrick Sébastien CHTHN/002947/011:16.83
3 Huysmans Birger STT/10034/88 NT 3 Leys Milan KAZS/10185/01 1:16.26
4 Rijx Stef KAZS/10176/01 1:33.89 4 Vanderbruggen Hidde BEST/10444/98 1:09.18
5 Kempenaers Warre KVZP/10169/00 NT 5 Colson Niels SCSG/10503/02 1:13.43
6 6 Van Den Bempt Michiel TZ/10196/01 1:16.42
7 7 Defloor Emile HZA/10311/03 1:20.65
8 8
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Eindejaarsrecordpogingen 22 december 2015
Leuven, 22/12/2015

Programmanr. 21, Heren, 100m wisselslag

Serie 3 van 3, 21:14

1 Van Den Broeck Matteo LOR/11040/01 1:08.45
2 Cloes Janek BEST/10591/99 1:06.04
3 Stavart Corentin STT/11047/99 1:02.30
4 Delferiere Alan SCSG/10457/98 1:00.04
5 Vaneysendeyk Toon SHARK/10290/971:00.74
6 Laceur Joni BEST/11029/98 1:04.40
7 Praet Nick LOR/10190/98 1:07.32
8 Wuyts Robbe LOR/11042/01 1:09.14

Programmanr. 22 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
22/12/15 - 21:16 Startlijst

Serie 1 van 2, 21:16 Serie 2 van 2, 21:19

1 1
2 2 De Doncker Lien SCSG/20507/00 2:54.52
3 Godfriaux Laura BOUST/003563/04 NT 3 Horemans Kaat ZCT/20318/00 2:33.58
4 Max Lara TZ/20243/04 3:06.14 4 Koens Rebecca BEST/20517/99 2:24.00
5 Crabbe Lore DDAT/21000/04 3:08.76 5 Jochems Charissa SHARK/20438/012:24.81
6 6 Van genechten Anouk SHARK/20368/002:40.33
7 7 Dom Elize DIZV/20338/00 2:55.16
8 8

Programmanr. 23 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
22/12/15 - 21:23 Startlijst

Serie 1 van 3, 21:23 Serie 2 van 3, 21:27

1 1
2 2 Vernelen Ruslan KVZP/11021/00 2:41.48
3 Joris Luca DDAT/10292/03 NT 3 De Donder Lars SCSG/10413/00 2:40.00
4 Sambuco Tristan LSVZ/10272/02 2:58.67 4 De Backer Ruben KVZP/10174/01 2:35.27
5 Myard Artaud BEST/11042/04 3:30.45 5 Kone Cederic SCSG/10524/01 2:39.24
6 6 Houssonloge Guillaume CHTHN/003713/012:40.73
7 7 Van genechten Sander SHARK/10429/032:48.36
8 8

Serie 3 van 3, 21:31

1 Chevalier Benoit CHTHN/003050/002:23.93
2 Dupont Wannes BEST/10554/99 2:21.93
3 Baeyens Lars SHARK/10214/952:18.28
4 Swillen Timon TZ/10177/00 2:07.01
5 Franckx Stan TZ/10241/02 2:10.40
6 Hermans Janou STT/10108/98 2:19.01
7 Smets Jeroen HZA/10230/98 2:22.75
8 Wyns Seppe SHARK/10446/022:30.24
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Eindejaarsrecordpogingen 22 december 2015
Leuven, 22/12/2015

Programmanr. 24 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
22/12/15 - 21:34 Startlijst

Serie 1 van 2, 21:34 Serie 2 van 2, 21:38

1 Borremans Lotte DDAT/21006/03 3:41.60 1 Morren Maaike BEST/20609/03 3:15.45
2 Boux Jana TZ/21014/04 3:32.37 2 Vancauwenbergh Charis BEST/21001/98 3:05.39
3 Van Speybroeck Bo SCSG/21010/04 3:25.19 3 Vanmeerbeek Lotte BEST/20390/95 2:50.68
4 Stadsbader Louise WLW/21004/04 3:22.49 4 Wijnants Jasmine SHARK/20404/022:39.44
5 Van Heymbeeck Kelly SCSG/20523/01 3:22.64 5 Peeters Kristien ZCT/20240/97 2:50.21
6 Leemans Renske TZ/21024/04 3:25.92 6 Colson Lotte SCSG/20506/00 3:00.65
7 De Wilde Hanne DDAT/20294/03 3:33.22 7 Supply Ann-Sophie DDAT/21009/02 3:10.88
8 Stappaerts Rania SHARK/20397/01 NT 8 Boghe Nomie TZ/20201/99 3:16.06

Programmanr. 25 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
22/12/15 - 21:43 Startlijst

Serie 1 van 2, 21:43 Serie 2 van 2, 21:47

1 1 Vogt Moritz SCSG/10401/99 2:48.22
2 Horemans Ruben SHARK/10449/01 NT 2 Vranckx Bjarne BEST/10513/99 2:41.70
3 Joris Dante DDAT/10313/03 3:35.50 3 Verdoodt Alexis SCSG/10369/98 2:35.69
4 Neyens Arthur DDAT/10312/03 3:21.74 4 Vangerven Pieterjan BEST/10002/89 2:19.84
5 Van Grieken Conrad SHARK/10480/043:23.51 5 Staes Thomas SHARK/10350/002:23.41
6 Depoorter Jules DDAT/10316/04 3:46.24 6 Coenegrachts Wout ZCT/10295/99 2:36.32
7 Vanherck Senne LSVZ/11022/02 NT 7 Pauwels Michael TZ/10236/01 2:47.96
8 8 Grondel Charles SCSG/10495/02 2:52.77

Programmanr. 26 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
22/12/15 - 21:51 Startlijst

Serie 1 van 6, 21:51 Serie 2 van 6, 21:53

1 1 Vancampenhout Maya SCSG/20493/03 1:29.76
2 2 Derenne Luna BOUST/002348/021:22.45
3 Mariën Gwendolien STT/21071/99 NT 3 Hermans Célia BOUST/003434/041:14.65
4 Herbig Zsofi SCSG/21018/03 1:35.65 4 Springall Lauren BEST/20632/01 1:11.66
5 Meert June SCSG/21055/04 1:37.20 5 Socquet Mira SCSG/21047/03 1:12.65
6 6 Peeters Elisa BOUST/003592/041:14.88
7 7 Nekkebroek Liza DIZV/21016/04 1:24.32
8 8

Serie 3 van 6, 21:55 Serie 4 van 6, 21:56

1 De Backer Silke DDAT/20241/00 1:10.44 1 Gahy Katoe ZORO/20030/01 1:06.25
2 Schets Jitte WLW/20234/01 1:09.74 2 Diels Jolien SHARK/20445/011:05.86
3 Demaret Lea BEST/20437/98 1:08.31 3 Bergans Ynse STT/21015/98 1:05.30
4 Chulick Catharina ZORO/20033/01 1:07.07 4 Dom Elize DIZV/20338/00 1:04.81
5 Verstappen Evie SCSG/20530/00 1:07.68 5 De Backer Femke DDAT/20242/00 1:05.24
6 Van genechten Anouk SHARK/20368/001:09.15 6 Meerpoel Lore WLW/20202/00 1:05.74
7 Jurgen Tinne SHARK/20333/001:10.18 7 Van Loon Lien BEST/20549/01 1:06.16
8 Levicar Eva LSVZ/20268/00 1:11.04 8 Pieters Jana HZA/20299/02 1:06.77

Serie 5 van 6, 21:58 Serie 6 van 6, 22:00

1 Gibbs Lara HZA/20248/99 1:04.43 1 Janssens Soetkin SCSG/20355/97 1:03.18
2 Casier Jente LOR/20237/01 1:04.18 2 Van Der Velpen Emma BEST/20492/00 1:01.49
3 Sneppe Diede DDAT/20296/03 1:03.73 3 Garcia Zamora Salomé CHTHN/002019/011:00.99
4 Manderveld Karlien BEST/21049/88 1:03.28 4 Verdijck Astrid DDAT/20233/99 59.39
5 De Wolf Silke DDAT/20231/98 1:03.47 5 Robbeets Anke DIZV/20288/99 1:00.62
6 Claes Laura HZA/20285/99 1:03.93 6 Leyman Merel DDAT/20209/98 1:01.23
7 Vekemans Nele SHARK/20334/991:04.25 7 Morren Jora BEST/20533/99 1:01.86
8 Geerinck Leontien SHARK/20362/991:04.68 8 De Backer Nele KVZP/20151/00 1:03.20
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Eindejaarsrecordpogingen 22 december 2015
Leuven, 22/12/2015

Programmanr. 27 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
22/12/15 - 22:02 Startlijst

Serie 1 van 7, 22:02 Serie 2 van 7, 22:04

1 1 De Bel Julien BOUST/003589/041:19.60
2 2 Nooyens Brent LSVZ/11014/01 1:17.17
3 Janssens-Petit Tibo SCSG/11062/04 NT 3 El Bouzekri El Idrissi Hamza SCSG/11072/02 1:15.77
4 Van Heymbeeck Thibo SCSG/11003/04 1:37.11 4 Wouters Luka HZA/10320/04 1:10.92
5 Drijvers Seppe BEST/11071/98 NT 5 Lauryk Marat LSVZ/10283/00 1:11.80
6 6 Lauwers Joakim LSVZ/10266/00 1:16.14
7 7 Mirzoyan Erik LSVZ/10259/02 1:19.56
8 8 Vanderbruggen Arjen lsvz/11021/04 1:21.58

Serie 3 van 7, 22:06 Serie 4 van 7, 22:07

1 Van Den Berghe Sebbe WLW/10222/03 1:06.87 1 Meeus Elias BEST/10595/03 1:03.80
2 Janssen Tom WLW/11011/03 1:05.95 2 Carchon Ruben ZCT/10326/00 1:02.57
3 Van der Voort Bram KAZS/10219/01 1:05.20 3 Claes Benjamin LSVZ/10238/00 1:01.66
4 Van Den Bempt Michiel TZ/10196/01 1:04.32 4 Chevalier Benoit CHTHN/003050/001:01.00
5 Berges Jens HZA/10298/01 1:04.42 5 Vekemans Vincent SHARK/10386/001:01.10
6 Anderson Max BEST/10620/02 1:05.80 6 Dobbelaere Sam BEST/10574/01 1:01.84
7 De Punder Ebe LSVZ/10227/00 1:05.98 7 Defloor Jules HZA/10312/01 1:03.12
8 Varano Aurelio DIZV/11002/01 1:10.64 8 Van Nieuwenhoven Joran BEST/10590/03 1:04.06

Serie 5 van 7, 22:09 Serie 6 van 7, 22:10

1 Leemans Mats WLW/10182/99 58.90 1 Van Den Broeck Brent ZCT/10285/00 56.90
2 Busaan Anton DIZV/10403/00 58.85 2 De Block Killian BEST/10607/98 56.45
3 Praet Nick LOR/10190/98 58.15 3 Decossaux Eliott STT/10218/97 55.79
4 Tormans Jasper BEST/10408/98 57.11 4 Heye Arko WLW/10199/00 55.51
5 Rooman Rob BEST/10528/00 57.88 5 Raes Lou LOR/10197/99 55.69
6 Lourtie Antoine CHTHN/388/00 58.33 6 van Sas Stijn ZCT/10301/00 56.40
7 Van Den Broeck Matteo LOR/11040/01 58.86 7 Stouten Louka WLW/10230/99 56.62
8 Lippens Wout BEST/10585/00 1:00.27 8 Huygh Elias WLW/10186/00 56.97

Serie 7 van 7, 22:12

1 Langmans Wannes SHARK/10306/99 55.28
2 Raymaekers Robbert BEST/10631/98 54.63
3 Carremans Maarten WLW/10148/98 52.66
4 Borisavljevic Alexis BEST/10571/97 49.94
5 Borisavljevic Valentin BEST/10570/97 50.44
6 Stoffe Lucas SCSG/11042/98 53.99
7 Van Den Bergh Floriaan LOR/10201/99 54.97
8 Lepers Robin BEST/10558/99 55.45

Programmanr. 28 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
22/12/15 - 22:14 Startlijst

Serie 1 van 1, 22:14

1
2
3 Keshishian Eleni SCSG/20481/00 41.30
4 Keuppens Evelien HZA/20195/94 33.86
5 Smets Catherine KAZS/20169/00 37.27
6
7
8
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Eindejaarsrecordpogingen 22 december 2015
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Programmanr. 29 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
22/12/15 - 22:15 Startlijst

Serie 1 van 2, 22:15 Serie 2 van 2, 22:17

1 1 Volders Aiken BEST/10612/02 35.35
2 2 Gysemberg Cedric STT/10052/91 33.94
3 Cloes Nick BEST/10611/00 43.97 3 Staes Thomas SHARK/10350/00 31.34
4 Vanderbruggen Hidde BEST/10444/98 36.78 4 Vaneysendeyk Toon SHARK/10290/97 30.47
5 Muls Quinten LSVZ/11001/00 37.72 5 Keuppens Stijn HZA/10252/99 31.15
6 Debar Robin DIZV/11018/01 45.20 6 Ricquier Pieter KAZS/10163/97 31.65
7 7 Wuyts Robbe LOR/11042/01 34.00
8 8 Stroobants Mike SHARK/10364/00 36.32

Programmanr. 30 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
22/12/15 - 22:18 Startlijst

Serie 1 van 1, 22:18

1
2
3 Mommaerts Nele ZORO/20025/02 5:51.11
4 Leyman Merel DDAT/20209/98 5:13.81
5 Maerevoet Marie SHARK/20470/045:35.06
6 Vercammen Johanna ZCT/20262/96 NT
7
8

Programmanr. 31 Heren, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
22/12/15 - 22:25 Startlijst

Serie 1 van 1, 22:25

1 Spruyt Linus ZORO/10045/02 6:58.53
2 Van Ermen Alexander LOR/10259/04 6:15.37
3 Hollanders Ian SHARK/10440/035:30.05
4 Matroule Thomas ENW/003121/00 4:33.90
5 Mulkers Lander HZS/10500/00 4:36.15
6 Van Den Berghe Bryan LOR/10216/99 5:32.29
7 Creyf Tjörven LOR/10247/02 6:22.08
8 Ricquier Joachim KAZS/10173/01 NT

Programmanr. 32 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
22/12/15 - 22:33 Startlijst

Serie 1 van 1, 22:33

1
2
3 Geerinck Leontien SHARK/20362/99 NT
4 Rombout Lisa HZA/20281/01 2:40.55
5 Lauwers Jitske TZ/21013/04 3:00.17
6
7
8
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Eindejaarsrecordpogingen 22 december 2015
Leuven, 22/12/2015

Programmanr. 33 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
22/12/15 - 22:37 Startlijst

Serie 1 van 1, 22:37

1
2
3 Van Dyck Brent SHARK/10428/03 NT
4 Vandevelde Raf STT/10089/93 NT
5 Vitale Luca SCSG/10494/02 NT
6 El Bergui Samy DiZV/10417/04 NT
7
8


